
Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének
3/2024. (II. 14.) önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a
fízetendő térítési díjakról szőló 10/2022. (VII. 13. ) önkormányzati rendelet módosításáról

Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében
eljárva a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2)
bekezdésében, 2. §-ában, a 32. § (3) bekezdésében és 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a (2) bekezdésében meghatározott
jogalkotási hatáskörében eljárva a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok
igénybevételéröl, valamint a fízetendő téritési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13.) önkormányzati
rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

l.§

(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a
fizetendő téritési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13.) önkonnányzati rendelet 20. § (4) bekezdése
helyébe a következő rendelkezés lép:

"(4) Az alkalmanként megállapított rendkívüli települési támogatás annak a személynek nyújtható,
akinek a családjában az egy főrejutó havi nettójövedelem a szociális vetítési alap összegének 300 %-
át, egyedül élő esetében a 350 %-át nem haladja meg."

(2) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéröl, valamint a
fízetendö térítési díjakról szóló 10/2022. (VII. 13.) önkormányzati rendelet 20. § (6)-(9) bekezdése
helyébe a következő rendelkezések lépnek:

"(6) A Polgármester a rendkívüli telepűlési támogatást méltányosságból, különösen indokolt esetben
a 20. § (4) bekezdésben meghatározott jogosultsági feltételektől és a 20. ^ (5) bekezdésben
meghatározott keretösszegtől függetlenul is nyújthatja, ha a kérelmezö, illetve a család olyan
rendkivüli élethelyzetbe kerül, ami létfenntartását súlyosan veszélyezteti.

(7) Különösen indokolt a méltányosság gyakorlása, ha ennek hiányában a kérelmező személyeknek
üz élete, testi épsége, egészsége, valamint katasztrófahelyzet, elemi kár következtében létfenntartása
kerülne súlyos veszélybe.

(8) A (7) bekezdésben szabályozott esetekben a kifizethető rendkívüli települési támogatás
méltányosságból összege alkalmanként nem haladhatja meg a 100. 000, -Ft-ot.

(9) A méltányossági rendkivüli települési támogatás felhasználásáról elszámolás kérhető.
Amennyiben ajogosult az elszámolási kötelezettségének a megadott határidőn belül nem tesz eleget,
illetve a rendkívüli települési támogatást bizonyíthatóanjogosulatlanul és rosszhiszeműen vettefel, a
támogatás visszafizetésére kötelezhető.



2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követö harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követö negyedik
napon hatályát veszti.

.U Vl^^Q^
Gf rgőné Varfea Tünde

polgármester

o

/
re
>
<0

\

.
^t°- Ofl^

^

IJ ...
dr. Szilágyi Akos

A.
'"syzS

'jegyző

Záradék:

A rendelet 2024. február 14. napján kifuggesztéssel kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a
hirdetőtáblára történő kifiiggesztéssel.

^0-- °"<0>.,

Cf:^
^. C^ 1 -1^°^

'^ "" .. fy
dr. Szilág!EÍ;Ak<ís

jegyzö

Q)^


